
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Škola: Základni škola s rozšířenou výukou .jazyků. Praha 4, K Milíčovu 674
se sídlem: K Milíčovu 674, 14900 Praha 4
v zastoupení: IČO: 61388424

.
(objednavateh

L

závazně objednává u"
("entrum ROKU Děčín, z.s.
Moskevská 1325/36, 405 02 Děčín VI
v zastoupeni: Ing. Anna Kultová Petriláková lCO: 63155851
(poskytovatel)

Školní ozdravný pobyt na horské chatě VILDA, Jedlová 286, Jiřetín pod Jedlovou, PSČ: 407 56
v terminu: 18. 6. - 23. 6. 2023.
Počet účastníků: minimálně 50 účastníků. Účastníkem se rozumí dítě ve věku ZŠ l. - 5.třidy či pedagogický
doprovod.

Cenové podm inky:
Cena za jednotlivý pobyt se sjednává ve výši: 3000,-- Kč/účastnik/'pobyt.
'""ena zahrnuje: stravováni (Sx denně: snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, večeře, včetně pitného programu
po celý den), ubytování ve 2-4lůžkových či 2x lolůžkových pokojích s lůžkovinami, spo[řeba energie a
vody, užívání objektu vC, příslušných prostor (k[ubovny a venkovní prostory) dle vlastních potřeb pro
rekreaci dětí. Služby pobytu začínají obědem dne 18. 6. 2023 a konči snídani s přesnídávkou dne 23. 6. 2023.
Poskytovatel není plátce DPH.

Zodpovědná a kontaktní osoba akce:

Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí:
Na každých pinČ platících 15 účastníků se sjednává lpedagogický doprovod zdarma,

Další cenové podmínky za služby:
l) v případě požadavku na čerpání lůžkovin nad rámec uhrazených osob v rámci základni ceny se

sjednává poplatek za použiti lůžkovin následující:
- v případě zdravotních komplikací účastníků pobytu: první čtyři soupravy lůžkovin zdarma. ve všech

ostatních případech za poplatek 100,-- KČ/souprava povlečeni (potštář a prostěradlo a cícha)

- výměna matrace nebo peřiny nebo polštáře se sjednává poplatek 100,-- Kč/jednotlivý kus2) Návštěvy a doprovodné osoby, které nejsou součásti pobytu, musí být včas písemně nahlášeny včetně
objednaných služeb, musí být schváleny provozovatelem a mohou být akceptovány pouze do
naplněni kapacity ubytovacích prostor. Ceny, které budou těmto osobám účtovány se řidl zvláštním
ceníkem, kte'ý je na vyžádáni. Návštěvy nejsou součásti pobytu této Závazné objednávky.

Platební podmínky: První záloha ve výši 15 000,-- bude uhrazena nejpozději do 31. 12. 2022 převodem na
základě rystavené zálohové faktury. Druhá záloha ve výši 50% ceny poukazu za 50 Účastníků bude uhrazena
do 30. dubna 2023 na základě vystavené zálohové faktury. Konečné vyúčtování pobytu proběhne po
ukončeni pobytu, nejpozději do 30. června 2023, uhrazené zálohy budou řádně zúčtovány.

Storno podmínky pobytu:
V případě zrušeni pobytu v době od podepsáni závazné objednávky do 31. 12. 2022 účtujeme storno ve výši
uhrazené zálohy.
V případě zrušeni pobytu v době od l. ledna 2023 do 28. února 2023 účtujerňe 35% ceny z celkové částky za
50 platících.
V případě zrušení pobytu v době od l. března 2023 do 17. května 2023 účtujeme 50% ceny z celkové částky
za 50 platících.
V případě zrušeni pobytu od 18. května 2023 do 18. Června 2023 účtujeme 75% ceny z celkové Částky za 50 - ' /}

platících.



Storno poplatky nejsou účtovány v případě, kdy plnění smlouvy znemožni vyšší moc (epidemie, živelná
pohroma,, stav ohrožení) či vládní nařízeni, která neumožní uskutečnit zotavovací aktivity v uvedeném
termínu.

Storno podmínky účastníků pobytu:
V případě neobsazení dohodnutého počtu platících účastníků, tj. hlinimálně 50 účastníků na pobytu. si strany
sjednávají fixní storno ve výši 200 KČ za neobsazené lůžko/den vyčíslené do počtu 50 účastníků. Do tohoto
počtu se nezapočitávaji osoby poskytnuté zdarma dle podmínek uvedených v oddíle ,,Poskytovaná sleva 11ä
dospělé vedoucí". Zároveň tato neobsazená lůžka nejsou podkladem pro stanoveni podmínek v oddíle
,,Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí".

(V případě, že účastník odjede předčasně z pobytu, vrací se mu pouze poměrná částka za neyyčerpanouo
stravu vc výši 300 kč za každý nevyčerpaný pobytový den počínaje od následujícího dne ode dne odjezdu.
Poslední, odjezdový den, se zohledni poměrnou částkou za nevyčerpanou stravu. Objednavatel musí
poskytovatele prokazatelně informovat o předčasném odjezdu účastnika/ů z pobytu ve Stavové tabulce,
v opačném případě nelze poměrnou částku v závěrečném zúčtování zohlednit.

Ostatní ujednání a prohláŠení:
Objednavatel prohlašuje, že v souvislosti s ochranou život& zdraví a majetku souhlasí s pořizováním,
záznamem, uchováním a v případě potřeby použitím prostého kamerového záznamu po celou dobu pobytu v
těchto prostorách chaty VILDA: společné prostory přízemí (vyjma sociálního zařízeni), venkovní parkoviště,
venkovní vstup, a to po dobu 7 dnů od pořízení kamerového záznamu. Nakládání s osobními údaji: Správce
kamerového systému (poskytovatel) prohlašuje, že veškeré nakládání s kamerovými záznamy bude probíhat
v souladu se Zákonem c. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a O zrněně některých zákonťl ve zněních
účinném od l. července 2017, §5, odst. Lpísm. a)-h).

Poskytovatel prohlašuje, že objekt je @ůsobilý k provozováni táborových a jiných zotavovacích dětských
akcí, tj. že spLňuje všechny podmínky požadované právními předpisy, a to zejména hygienické podmínky
stanovené pro zotavovací akce pro děti, a že objekt bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytovatel
udržovat v tomto stavu a na vyžádáni" objednavatele včas předloží příslušná platná potvrzení a schválení,
např. prohlášeni o pitné vodě.

Objednavatel se zavazuje užívat objekt a jeho vybavení pouze k daným nebo sjednaným účelům. Smluvní
strany si poskytnou vzájemně všechny potřebné informace (dokumenty), které potřebuji znát pro řádné
plnění svých závazků ze Závazné objednávky (na straně objednavatele jde zejména o provozní dokumenty,
např. denní režim, rámcový program tábora, rozpis nočního dozoru apod., na straně poskytovatele jde
zejména o vnitřní řády a směrnice - ubytovací řád, požární směrnice, evakuační plány či harmonogram
úklidu apod.). V případě poškozeni majetku či závad vzniklých ze strany objednavatele se objednavatel
zavazuje tuto skutečnost neprodleně nahlásit zodpovědné osobě objektu. Podle závažnosti Škody si obě
strany ujednali řešení kolize, buď finanční úhradou objednavatele či uvedením v původní šťáv, a to na
základě písemného protokolu, který bude sepsán o vzniklé škodě.

Poskytovatel informuje objednavatele, že čisté lůžkoviny, které jsou součásti ceny za pobyt, budou
připraveny ve vestibulu chaty nebo penzionu a objednavatel si svépomocí zajistí povlékání lůžkovin na
pokojích dle rozdělení účastníků do pokojů. Zároveň objednavatel prohlašuje, že v den odjezdu z pobytu
zajistí předání použitých lůžkovin ve vestibulu chaty.

'oskytovatel nenese právní ani jinou odpovědnost za děti v průběhu pobytu. Tato zodpovědnost je na
)biednavateli, respektive na příslušném pedagogickém a vychovatelském dozoru příp. zdravotnickém
lozoru. Poskytovatel prohlašuje, že ručí za škody vzniklé"provozní činností. .
,../yuu dn, á'ĺ A/(' ,u V Děčíně dne 7. 11. 2022

, ·umRoKu"·s· A"


